
start

stop

Linea NAPOLI - OTTAVIANO - SARNO
via

PER - Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al venerdi
FER - Non si effettua la domenica e i giorni festivi

Questo treno passa sul binario in superficie 
This train runs on the surface platform 

NG NG NG NG
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

FER FER PER
607 611 1611 413 615 617 621 625 629 631 633 637 641 643 645 649 653 655 657 659 663 665

NAPOLI P.Nolana 06:32 06:55 07:22 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:32 19:32 20:02
Napoli Garibaldi 06:34 06:57 07:24 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:34 20:04
Via Gianturco 06:36 06:55 06:59 07:26 08:06 09:06 10:06 11:06 11:36 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:06
S. Giovanni 06:38 06:57 07:01 07:28 08:08 09:08 10:08 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:08
BARRA 06:41 07:00 07:03 07:31 08:11 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:11
BARRA                  p. 06:41 07:00 07:31 08:11 09:11 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:11
Off. Ponticelli 06:43 07:02 07:33 08:13 09:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:13
Ponticelli 06:45 07:04 07:35 08:15 09:15 10:15 11:15 11:45 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:15
Vesuvio-De Meis 06:46 07:36 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:46 20:16
Cercola 06:49 07:08 07:39 08:19 09:19 10:19 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:19
Pollena 06:53 07:12 07:43 08:23 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:23
Guindazzi 06:55 07:14 07:44 08:25 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 17:55
Madonna dell' Arco 06:56 07:15 07:46 08:26 09:26 10:26 11:26 11:56 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:26
S. Anastasia 06:59 07:18 07:48 08:29 09:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:29
Mercato Vecchio 07:01 07:20 07:50 08:31 09:31 10:31 11:31 12:01 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:31
Somma 07:04 07:24 07:54 08:34 09:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 20:34
Rione Trieste 07:06 07:26 07:57 08:36 09:36 10:36 11:36 12:06 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:36
Ottaviano 07:09 07:29 08:00 08:39 09:39 10:39 11:39 12:09 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 20:39
S. Leonardo 07:12 07:32 08:03 08:42 09:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 20:42
S. Giuseppe 07:14 07:34 08:05 08:44 09:44 10:44 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 20:44
Casilli 07:17 07:37 08:08 08:47 09:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 20:47
Terzigno 07:19 07:40 08:10 08:49 09:49 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 20:49
Flocco 07:22 07:43 08:13 08:52 09:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 20:52
POGGIOMARINO   a. 07:23 07:45 08:15 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 20:54
POGGIOMARINO   p. 06:24 07:24 7:54 08:16 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24
Striano 06:28 07:29 7:59 08:20 08:59 09:59 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29
S. Valentino Torio 06:32 07:33 8:03 08:25 09:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03 18:03 18:33 19:03 19:33 20:33
SARNO 06:36 07:37 8:07 08:29 09:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37

18:25 18:55 19:55 20:25

NG - Treno Non Garantito



stop

PER - Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al venerdi
FER - Non si effettua la domenica e i giorni festivi

Linea SARNO - OTTAVIANO - NAPOLI
via

Questo treno passa sul binario in superficie 
This train runs on the surface platform 

NG - Treno Non Garantito

NG NG NG NG
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

FER FER FER PER
610 612 614 1616 618 620 624 628 632 636 440 638 640 644 648 650 652 656 660 662 664

SARNO 06:19 06:49 07:19 07:59 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:20 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:49 18:49 19:19 19:49
S. Valentino Torio 06:24 06:54 07:24 08:04 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:25 13:54 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54 19:24 19:54
Striano 06:28 06:58 07:28 08:08 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:29 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28 19:58
POGGIOMARINO  a. 06:32 07:02 07:32 08:12 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:33 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02 19:32 20:02
POGGIOMARINO   p. 06:33 07:03 07:33 08:14 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:35 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33 20:03
Flocco 06:35 07:05 07:35 08:16 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:37 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 19:35 20:05
Terzigno 06:39 07:09 07:39 08:20 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:40 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39 20:09
Casilli 06:41 07:11 07:41 08:22 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:42 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 19:41 20:11
S. Giuseppe 06:44 07:14 07:44 08:24 08:44 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44 20:14
S. Leonardo 06:46 07:16 07:46 08:27 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:47 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 19:46 20:16
Ottaviano 06:49 07:19 07:49 08:29 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:50 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19
Rione Trieste 06:51 07:21 07:51 08:32 08:51 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:52 14:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 19:51 20:21
Somma 06:54 07:24 07:54 08:35 08:54 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 19:54 20:24
Mercato Vecchio 06:56 07:26 07:56 08:37 08:56 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 19:56 20:26
S. Anastasia 06:59 07:29 07:59 08:40 08:59 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 19:59 20:29
Madonna dell' Arco 07:01 07:31 08:01 08:42 09:01 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31 20:01 20:31
Guindazzi 07:02 07:32 08:02 08:43 09:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:02 20:32
Pollena 07:04 07:34 08:04 08:45 09:04 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34 20:04 20:34
Cercola 07:08 07:38 08:08 08:49 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:38 19:38 20:08 20:38
Vesuvio-De Meis 07:10 07:40 08:10 08:51 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Ponticelli 07:11 07:41 08:11 08:52 09:11 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41 20:11 20:41
Off. Ponticelli 07:13 07:43 08:13 08:54 09:13 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:13 20:43
BARRA                  a. 07:14 07:44 08:14 08:55 09:14 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44 20:14 20:44
BARRA 07:15 07:45 08:15 08:57 09:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:20 14:15 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 20:15 20:45
S. Giovanni 07:17 07:47 08:17 08:59 09:17 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:22 14:17 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:17 20:47
Via Gianturco 07:19 07:49 08:19 09:01 09:19 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:24 14:19 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 20:19 20:49
Napoli Garibaldi 07:22 07:52 08:22 09:04 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:27 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52
NAPOLI  P.Nolana 07:23 07:53 08:23 09:05 09:23 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:28 14:23 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 20:23 20:53

start


